1

Проект

Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № _______

г. Казань

	О внесении изменения в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 20.11.2019 № 10-55/кс «Об установлении тарифов на питьевую воду, техническую воду и водоотведение для Общества с ограниченной ответственностью «Управление по подготовке технологической жидкости для поддержания пластового давления»
на 2020 год»

В целях реализации услуг населению по установленным тарифам на питьевую воду и водоотведение Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1.10 приложения к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 20.11.2019 № 10-55/кс
«Об установлении тарифов на питьевую воду, техническую воду и водоотведение для Общества с ограниченной ответственностью «Управление по подготовке технологической жидкости для поддержания пластового давления» на 2020 год» изменение, изложив его в следующей редакции:

	«1.10
	потребители Бухарайского сельского поселения Заинского муниципального района

	1.10.1
	население (тарифы указаны с учетом НДС)*
	40,76
	40,76

	26,68
	28,57

	1.10.2
	иные потребители (тарифы указаны без учета НДС)
	33,97
	33,97

	22,23
	23,81»

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Председатель

                    А.С.Груничев